
 
Ministero dell’Ministero dell’Ministero dell’Ministero dell’ Istruzione  Istruzione  Istruzione  Istruzione dell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricerca    

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo    
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE   

TERAMO 

  Teramo 30.7.2008 

IL RESPONSABILE DELL’U.S.P. 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

per l’anno scolastico 2008/2009 sottoscritto in data 16 giugno 2008; 

VISTO il C.C.D.R siglato il 26 giugno 2008; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità del personale docente della scuola secondaria di 

Primo grado; 

VISTE le graduatorie definitive relative alle istanze di utilizzazione e assegnazione provvisorie 

provinciale ed interprovinciali; 

ESAMINATE le preferenze espresse dai candidati interessati; 

D I S P O N E 

Per l’anno scolastico 2008/2009 sono disposte le Assegnazioni Provvisorie Provinciali e le 

Assegnazioni Provvisorie  Interprovinciali  come di seguito indicate. 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  PROVINCIALI 

Cl. Conc.  Cognome e Nome Scuola Assegnata Scuola Provenienza 

A030 Ciabattoni Sc. M. S. Egidio con Ancarano Sc. M. Isola 

A030 Antonimi Fiorella Centro EDA Nereto Sc. M. Controguerra 

A030 Pantaloni Mauro Sc. M. Savini Da DOP Teramo 

A032 Mattia Tiziana Sc. M. Mosciano con Ripattonib  PART-

TIME 

Sc. M. Bisenti 

A033 Di Sante Antonio Sc. M. Roseto Sc. M. Martinsicuro 

A033 Carnevale Paolo Sc. M. Giulianova Sc. M. Notaresco 

A043 Fontebruna Antonella Sc. M: Cibìvitella Sc. M. Isola 

A043 Assogna Daniela Sc. M. Silvi Sc. M. Tortoreto 

A059 Metani Maria Sc. M. Cellino Sc. M: Castellalto 

A059 Santagata Alfredo Sdc. M. Bellante Lic. Cl. Roseto 

A245 Brunelli Paola Sc. M. Pinetp D.D. II° Circolo Roseto 

A245 Guglielmini Carla Sc. M. Zippilli – D’Alessandro Teramo I.C. Montorio 

A345 Pomponi Daniela Sc. M. Tossicia e Isola Convitto - Teramo 

A345 Pepe M. Rita Sc. M. Alba e Neretto Sc. M. Montorio 

A345 Di Pompeo Carla Sc. M. Tortoreto Lido e Alto Sc. M. Civitella 

A345 Fortunato Maristella Sc. M. Silvi Sc. M. Silvi 

A545 Belfiore Antonella Sc. M. Silvi DOP  Superiori 

Sostegno Broccolini Cinzia Sc. M. Castellalto Sc. M. Castelnuovo 



Sostegno Angelozzi Claudio Sc. M. Castelnuovo Sc. M. Castellalto 

Sostegno Iannacci Francesco Sc. M. Giulianova Sc. M. Tortoreto Lido 

Sostegno Labrozzi Claudio Sc. M. Delfico Teramo con Canzano Sc. M. Basciano 

Sostegno Cantonesi Cinzia Sc. M. Ripattoni  con Sc. M. S. Onofrio Sc. M. Mosciano 

Sostegno Della Noce Luisa Sc. M. Savini con  Zippilli Teramo Sc. M. Campli 

 

ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI 

Cl. Conc.  Cognome e Nome Scuola Assegnata Scuola Provenienza 

A030 Di Blasio Saverio Sc. M. Atri con Casoli   Part-Time Sc. M. Manzoni  Dervio (Lecco) 

A030 Cardini Giuseppe Sc. M: Isola con Castelli Sc. M. Piglio  Frosinone 

A032 Di Paolo Carla Sc. M. Bisenti con Castiglione Sc. M. Purificati   Roma 

A032 Di Pasquale Donato L.Class. Teramo con Sc. M.  Giulianova 

e Notaresco 

Sc. M. Lombardi  Bari 

A043 Mancinelli Massimo Sc. M. Alba Sc. M. Alighieri – Fermi Rimini 

A043 Lupinetti Selene Sc. M. Tortoreto D.D. Città dei bambini I° C.Mentana – Roma 

A043 Andreozzi Rosaria Sc. M. Isola I.C. Coriano Rimini 

A043 Bacchielli Francesca Sc. M. Castelli Sc. M. “Gallo” di Pedriano - Pesaro 

A059 Galiffa Monia Sc. M. S. Egidio Sc. M: S.G. Bosco Castignano-(A P) 

A059 Vese Lucia Sc. M. Morro d’Oro Cas Circ. “G. Rocci”    Trani –Bari 

A245 Di Saverio Clara Sc. M: Martinsicuro Sc. M. Torino di Sangro CH 

A245 Sichetti Maria Assunta Sc. M: Atri Sc. M. Pescina – AQ 

A245 Pantoni Nadia Sc. M. Sant’Egidio Sc. M. D’Annunzio Lanciano 

A245 Chiappini Sofia Sc. M. Bellante – D’Alessandro Teramo Sc. M. “Rosatelli”  Arsoli –ROMA 

A345 Gioacchino Tiziana Sc. M. Morro d’Oro Sc. M. “Nardi” Porto S. Giorgio AP 

Sostegno Carusi Bibiana Sc.M. Alba Adriatica Da I.C. “Marco Polo”  Roma 

Sostegno Nespoli Claudia Sc. M. Casoli e Castilenti Sc. M. “Vicentini Della Porta” Chieti 

Sostegno Caponi Paola Sc. M. Roseto Sc. M.” Montale-Michetti” Pescara 

Sostegno Di Sante Antonio Sc. M. Roseto Sc. M. Delfico Montesilvano 

 
 Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 
provvisorie gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135 ( con esclusione 
del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva, 136. 137 1e 138 del C.C.N.I. 
del 9.12.2007, riportati al comma 2 art. 12 del C.C.N.I. del 20.12.2007. 
 I Dirigenti Scolastici, ognuno per la propria competenza, vorranno notificare agli 
interessati il presente provvedimento di assegnazione provvisoria Provinciale od Interprovinciale. 
Gli stessi, inoltre avranno cura di di inviare a quest’Ufficio e alla Direzione Provinciale dei Servizi 
Vari del Tesoro la comunicazione di avvenuta assunzione in servizio. 

 
                                                                               IL RESPONSABILE DELL’U.S.P.   

                                                                Dott. Lantino Romani 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Scuole Medie ed Istituti Comprensivi 
Della Provincia                                            LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico regionale                     L’Aquila 
AGLI UU.SS.PP. Della Repubblica              LORO SEDI 
Alla Direzione Provinciale dei Servizi vari    TERAMO 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola                TERAMO 
ALL’ALBO                                                      SEDE 
   
 


